

POLİS HƏYATI: XALQA VƏ DÖVLƏTƏ SƏDAQƏTLƏ XİDMƏT ETMƏK POLİSİMİZİN HƏYAT AMALIDIR

Respublikamız müstəqillik qazandıqdan sonra bir çox sahələrdə olduğu kimi polisin də fəaliyyətinə xüsusi münasibət göstərilir. Əsas səbəb ondan ibarətdir ki, ictimai asayişin qorunması və cinayətkarlığa qarşı mübarizədə öz fəallığı ilə həmişə diqqət mərkəzində olan Azərbaycan polisi cəmiyyətin ən çox inənib etibar etdiyi mükəmməl dövlət strukturu kimi indi yeni bir mərhələdədir. Xalqına və dövlətinə sədaqətlə xidmət anlayışı Azərbaycan polisinin həyat amalına çevrilib. Əbəs yerə deyil ki, Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazov bütün görüş və çıxışlarında polisin xalqa və dövlətə arxalandığını vurğulayır. Dövlətçiliyə və xalqa xidmətində fədakarlıq nümunəsi göstərən doğma polisimiz ictimaiyyətin rəğbətini məhz bu istiqamətdə əldə etdiyi nailiyyətlərlə möhkəmləndirir. Bu xüsusda bir fakt ayrıca vurğulanmalıdır: Azərbaycan Respublikası sabitliyinin və ictimai asayişin qorunması reytinginə görə keçmiş SSRİ məkanında birincilər sırasındadır.

Cinayətkarlığa qarşı mübarizədə qazanılan uğurların ən vacib məqamlarından biri, şübhəsiz, polisin xalqla daha da yaxınlaşması, xalqdan dəstək almasıdır. Məhz bunun nəticəsidir ki, polisin gündəlik dinamik fəaliyyətində profilaktik və əməliyyat-axtarış istiqamətli tədbirlərin effektivliyi daha da yüksəlir, əldə olunan nailiyyətlərdə öz əksini tapır.

Bu baxımdan Göyçay Rayon Polis Şöbəsinə də uğurlu nəticələrə yönəlik tədbirlər davamlı olaraq həyata keçirilir. Rayonun hüquq-mühafizə orqanları asayişin qorunması və cinayətkarlığa qarşı mübarizədə həlledici rol oynayan birgə fəaliyyətə xüsusi həssaslıqla yanaşır, tədbirlərin effektivliyini təmin edirlər.

Bu mənada

polisin fəaliyyəti daha çox diqqət mərkəzindədir. Camaatla daha çox təmasda olan, yerlərdə keçirilən görüşlər zamanı daha çox suallar, istəklər ünvanlanan Göyçay polisi özünün adekvat münasibəti ilə sakinlərin inam bə rəğbətini qazanır. Vətəndaşların qəbulu, ərizə və şikayətlərə baxılması, o cümlədən DİN-in 102 xidmətindən daxil olan müraciətlərə dərhal əməli reaksiya verilməsi işi gündəlik nəzarətdədir.

Göyçay Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşları Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasını, Qanunlarını, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq fərman və sərəncamlarını, DİN-in kollegiya qərarlarını, DİN rəhbərliyinin əmr və göstə-

rişlərini rəhbər tutaraq xidməti ərazidə cinayətkarlığa qarşı mübarizə, ictimai qaydaların qorunması və ictimai təhlükəsizliyin təmin edilməsi sahəsində fəaliyyət göstərərək etimadı doğrultmağa çalışırlar.

Ən mühüm məsələlərdən biri də budur ki,

vətəndaşların şöbə rəhbərliyi və aidiyyəti əməkdaşlar tərəfindən mərkəzdə və polis sahə məntəqələrində vaxt məhdudiy-



yəti qoyulmadan müntəzəmliklə qəbulu və müraciətləri üzrə qanuni tədbirlər görülməsi yüksək səviyyədə təmin edilir. Elə DİN rəhbərliyinin də tələb və istəyi belədir: ölkə vətəndaşlarının hər bir müraciətinə həssaslıqla yanaşılmalıdır. Müxtəlif profilaktiki tədbirlərin və cəmiyyət-polis mövzusunda aparılan işlərin fonunda aldığımız məlumatlar bu məsələlərin Göyçay Rayon Polis Şöbəsinə xüsusi önəm daşdığını bir daha təsdiqləyir. Xüsusilə, şöbənin rəisi, polkovnik Sənan Əsədovun bu istiqamətdə nümunəvi iş üslubu əməkdaşların da fəaliyyətində ciddi xarakter alır. Polis şöbəsinə müraciətlər edən, qəbullara gələrək prinsipial və səmimi rəislə, əlaqədar əməkdaşlarla təmasda olan onlarla sakinin razılıq və təşəkkür dolu sözlərini eşitmişik. Polise üz tutan hər hansı bir rayon sakini qanunların tələb etdiyi səviyyədə dinlənir və istisnasız olaraq hamıya köməklik göstərilir.

Göründüyü kimi, vətəndaşların qəbulu, ərizə və şikayətlərə həssaslıqla yanaşılması, yerlərdə aparılan görüş və söhbətlər polisi xalqla daha da yaxınlaşdıraraq, qarşılıqlı hörmət və inam yaradan gözəl xüsusiyyətlərdir.

Göyçay polisinin fəaliyyətində digər nümunəvi tədbirlər də diqqət çəkir. Cinayətkarlığa qarşı mübarizə və ictimai asayişin qorunması istiqamətində daha çox maarifləndirmə tədbirlərinə önəm verilir. Sakinlərin, xüsusilə gənclərin cəmiyyətimizə zidd əməllərdən çəkindirilməsi məqsədilə rayon icra hakimiyyətinin müvafiq qurumlarının, rayon prokurorluğunun,

təhsil şöbəsinin, gənclər və idman idarəsinin rəhbər vəzifəli əməkdaşları, rayonun tanınmış ziyalılarının və müharibə veteranlarının iştirakı ilə çoxsaylı görüşlər keçirilmiş, müxtəlif mövzularda müəhazirələr oxunmuş, disputlar təşkil edilmişdir. Təkcə bu ilin ötən 11 ayı ərzində rayonun 14 məktəbində belə kütləvi tədbirlər keçirilmiş və razılıqla qarşılanmışdır. Belədən polis rəisinin də məsələyə münasibəti paralelliyi əks etdirir. Polkovnik bildirir: **"Biz əgər profilaktik tədbirləri və cina-**

yətkarlığa qarşı mübarizə üsullarını daha da təkmilləşdirməyi, müasirləşdirməyi və gücləndirməyi qarşımıza mühüm vəzifə olaraq qoymuşuqsa, bu mübarizənin anatomik xüsusiyyətlərini də dəqiqliyi ilə istiqamətləndirməliyik. Faktik bütün cinayətlər mübarizə hədəfindədir. Polisin ənənəvi peşəkarlığı və potensialı hər zaman yeniliklərə meyillidir. Biz öz gündəlik fəaliyyətimizi hörmətli nazirimiz, general-polkovnik Vilayət Eyvazovun əmr və göstərişlərinə əsasən məhz bu səviyyədə qurmağa çalışırıq. Xalqımız və dövlətimizin də tələbi məhz belədir..."

Öyrənirik ki, Göyçay Rayon Polis Şöbəsinə ilin ötən dövrü ərzində (17.12.2019) 148 cinayət hadisəsi qeydə alınmış və 94,0 faiz açılma ilə yüksək göstərici əldə olunmuşdur. İlin sonuna doğru uğurların daha da artması gözləniləndir. Şöbə üzrə indiyədək axtarışda olanların tapılıb istintaqa təhvil verilməsi 81 faizə çatıb.

Məlumdur ki, bir çox cinayətlərin kökündə narkomaniya durur.

Bir məsələni də xüsusi vurğulamaq lazımdır ki, narkomaniya cinayətlərinin qarşısının alınması, açılması və azalması tək polisin üzərində qalmamalıdır. Bu məsələnin müsbət həlli ictimaiyyətin münasibətindən də çox asılıdır.

Bu ilin 11 ayı ərzində

Göyçay Rayon Polis Şöbəsinə 41 narkomaniya faktı qeydə alınmış və 3 kq. müxtəlif növ narkotik vasitələr dövriyyədən çıxarılmışdır.

İlin yekununa doğru bəzi məqamlara diqqət yetirsək şöbə əməkdaşlarının fəaliyyətində talançılıq və oğurluq cinayətləri istiqamətində bir sıra uğurlu əməliyyatları təqdir etməliyik. Öyrənirik ki, Şəki rayonunun Baş Göynük kəndində anadan olmuş 31 yaşlı Saleh Əliyev, həmkəndliləri Elvin Xamtayev və Elməddin Həsənovla qabaqcadan əlbir olaraq Göyçay rayonunun Aşağı Qaraməryəm kəndində kənd sakini Elşən Cəbrayilova məxsus 8 baş xırdabuynuzlu heyvanlarını, daha sonra Qaraməryəm kənd sakini Maarif Miriyevə məxsus 16 baş xırdabuynuzlu heyvanlarını, 6 gün sonra isə qonşu Şahsoltanlı kəndində İlqar Cəfərova məxsus 5 baş xırdabuynuzlu heyvanlarını gizli olaraq oğurlamışlar. Peşəkar heyvan oğrularından ibarət bu talançı dəstə Göyçay polisinin keçirdiyi mükəmməl əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində tutularaq istintaqa verilmişdir. İndi həmin oğruları əməllərinə görə layiq olduqları cəzalar gözləyir.

Elektrik dirəklərinin sökülməsi, naqillərin, məfillərin oğurlanması bu çirkin peşənin nisbətən "cavan" növlərinə aiddir, son 20-25 illər ərzində formalaşmışdır. Göyçay RPŞ-nə Mingəçevir Regional Elektrik Şəbəkəsi MMC-dən daxil olmuş müraciət əsasında polkovnik S.Əsədovun göstərişi ilə yaradılan əməliyyat-axtarış qrupu təcili baş vermiş hadisəni araşdırmağa başlamış, bir qrup şəxs tərəfindən törədilmiş oğurluq cinayətlərinin üstü peşəkarlıqla açılmışdır.

Belə ki, Kürdəmir rayon Mürtülü kənd sakini Yaşar Atayev, həmin rayonun Qaraqocalı kənd sakini Asif Abdurahmanov, Kürdəmir şəhər Aran qəsəbəsinin sakini Asif Abdullayev birlikdə cinayətkar dəstə təşkil edərək bu ilin noyabr ayında əvvəlcə Göyçay rayonunun Qarayazı kəndində, sonra Bığır kəndi ərazisində müvafiq olaraq 450 və 650 metr uzunluğunda elektrik naqillərini gizli yolla oğurlamışlar. Onlar eyni əməlləri Ağsu rayonu ərazisində də törətmişlər. Göyçay RPŞ-nin əməkdaşları həmin şəxsləri müəyyənləşdirərək saxlamışlar. Yaşar Atayev, Asif Abdurahmanov və Asif Abdullayevin əməllərində Azərbaycan Respublikası CM-nin 177.2.1 və 177.2.2-ci maddələrinin tərkib əlamətləri olduğundan barələrində cinayət işi başlanmış və hazırda istintaq davam edir.

Göyçay Rayon Polis Şöbəsinin əməkdaşları cinayətkarlığa qarşı mübarizədə, sabitliyin və ictimai asayişin qorunması istiqamətində 2019-cu ili uğurla başa vurmaq əzmindədirlər.

Tədbirlər davam edir.

Məzahir ƏHMƏDZADƏ